ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 сентября 2022 г.   Кировское          № 276

Об утверждении графика проведения приёма граждан руководством

администрации города Кировское на 2022 год

На основании  Закона Донецкой Народной Республики «Об обращениях

граждан», Указа Главы Донецкой Народной Республики от 14.03.2020 года

№ 57 «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями),

Положения об администрации города Кировское, утвержденного

распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1

(с изменениями)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график проведения приема граждан руководством

администрации города Кировское на 2022 год (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации города

Кировское от 07.12.2021 № 450 «Об утверждении графика проведения приема

граждан руководством администрации города Кировское».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль з выполнением распоряжения возложить на управляющего

делами Колосовскую М.И.

Глава администрации С.В. Ермаков

	08 сентября 2022 г.   Кировское          № 276